様式第43号

付
受 印

災害等による期限の延長申請書

県 税 事 務 所 長 殿 年 月 日 提 出

住 所

氏 名 電 話
局
番

期 限 に

関 す る 年 月 日

事 項
年 月 日

延 長 を

必 要 と

す る 事

由

（注）

 1　この申請書は、延長を必要とする事由を証明する書類を添えて、災害等がやんだ後

　速やかに提出してください。

 2　期限の延長期間は理由のやんだ日から2月以内です。

 3　「延長を求める期限の種別」欄は、例えば「　年度事業税の申告期限」とか「　年

　　月分軽油引取税の申告納付期限」のように記入してください。

上記のとおり、茨城県県税条例第20条第4項の規定により、証明書を添えて申請します。

延 長 を 求 め る 期 限

延 長 を 求 め る 期 限 の 種 別

災害その他の理由がやんだ日

申 請 者